SL:r-,i-J

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 1.5 521202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMII\GOS OLTVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 20.73512021 de 28ll W021

"*:Tl:
Cáceres - MT,09 de novem e2021.

%

CAi.,;Aqê. MU NjICI PIiL Lr [ (IAC ER ES
Em

" - :ílL_ r _:!_l__ _ _r ;. c _A_
r i c r cs :!2;:Í___uoo n "-i? 2 +
ar" lt&a; ÇJ* --

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.19812021-SL/CMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 865/202I, de autoria

do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo

Municipal, construção de uma Praça Popular no Bairro Residencial Dom Máximo.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que será anaiisada a

possibilidade de construção de uma praça no referido local, porém, considerando

que tal obra demanda recursos de grande monta, contamos com vosso apoio e

gestão junto à bancada estadual visando a liberação de emenda nesse sentido.

Atenciosamente.

ANTONIA ELI LIBERATO DIAS
Cácerestad

Av. Brasil, no 1 l9 - Cer.rtro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065)3223-3223-1500 -www.caceres.mt.gov.br-E-mail: gabinete.caceres@gmail.corn

l'r,= l.,'rr',il;Íd O*,

',';.